
ALLEGATO A L.R. 17/2008 - BANDO 2015

DOMANDE CON UNA SPESA COMPLESSIVA PREVISTA PARI O INFERIORE A € 6.000,00

GRADUATORIA n prot arrivo richiedente_1 comune_residenza_1 prov_residenza_1 Contributo 3.551.269,18 11.837.563,93

1 25848 MOLINARI LUIGI UDINE UD 2450,00 3548819,18 FINANZIATA

2 30012 ZUIANI GIORGIO CIVIDALE DEL FRIULI UD 2000,00 3546819,18 FINANZIATA

3 26373 MARZI ASTRID TRIESTE TS 1750,00 3545069,18 FINANZIATA

4 26855 GESMUNDO FABIO TRIESTE TS 1750,00 3543319,18 FINANZIATA

5 22737 BACIGA FRANCESCA UDINE UD 2500,00 3540819,18 FINANZIATA

6 31480 ROMANIN LICIO UDINE UD 1750,00 3539069,18 FINANZIATA

7 29508 DI BARBARA STEFANO UDINE UD 3000,00 3536069,18 FINANZIATA

8 27764 ALLOI UGO MAIANO UD 2750,00 3533319,18 FINANZIATA

9 29304 GUION DINA SAN PIETRO AL NATISONE UD 3000,00 3530319,18 FINANZIATA

10 28636 CORADAZZI RENATA UDINE UD 2000,00 3528319,18 FINANZIATA

11 19838 MORETTI LUIGINO SAN GIORGIO DELLA RICHINVELDA PN 2250,00 3526069,18 FINANZIATA

12 22293 RISPOLI FILIPPO VALVASONE ARZENE PN 2997,50 3523071,68 FINANZIATA

13 24754 MANCINO ROCCO VALVASONE ARZENE PN 2997,50 3520074,18 FINANZIATA

14 31264 MICELLI VANNI BASILIANO UD 2998,00 3517076,18 FINANZIATA

15 30527 ZENAROLA FRANCA REANA DEL ROIALE UD 1500,00 3515576,18 FINANZIATA

16 29949 DE CAMPO LAURA UDINE UD 1500,05 3514076,13 FINANZIATA

17 26848 MAYER ISABELLA TRIESTE TS 1555,00 3512521,13 FINANZIATA

18 24258 BARRESI FRANCESCA TRIESTE TS 1800,00 3510721,13 FINANZIATA

19 22959 CIRIELLO GILDA TARCENTO UD 2450,00 3508271,13 FINANZIATA

20 27995 BERNARDINI ALESSANDRO TRIESTE TS 2524,50 3505746,63 FINANZIATA

21 26878 GARBO VASCO FONTANAFREDDA PN 2750,00 3502996,63 FINANZIATA

22 23623 MARCON VALTER TOLMEZZO UD 2995,00 3500001,63 FINANZIATA

23 24508 TREU VANNI AMARO UD 2995,00 3497006,63 FINANZIATA

24 30468 BUTTAZZONI SILVANO FAGAGNA UD 2999,00 3494007,63 FINANZIATA

25 23681 AMBROSI GIORGIO RONCHI DEI LEGIONARI GO 3000,00 3491007,63 FINANZIATA

26 28813 DEIURI ENRICO FOGLIANO - REDIPUGLIA GO 1813,50 3489194,13 FINANZIATA

27 19564 GLADCHUK GALYNA UDINE UD 2000,00 3487194,13 FINANZIATA

28 31335 CATTAROSSI GUIDO REANA DEL ROIALE UD 2000,00 3485194,13 FINANZIATA

29 26196 GRINOVER GIANNA GORIZIA GO 2500,00 3482694,13 FINANZIATA

30 22592 PORTELLO MARIA ROSA ARBA PN 2750,00 3479944,13 FINANZIATA

31 28241 ACCETTELLA DANIELA DUINO - AURISINA TS 2970,50 3476973,63 FINANZIATA

32 24175 DE PAOLI MARA VALVASONE ARZENE PN 2990,00 3473983,63 FINANZIATA

33 31513 FATTORI LAURA UDINE UD 2990,00 3470993,63 FINANZIATA
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34 25463 FREZZAN ERIKA PORCIA PN 2994,00 3467999,63 FINANZIATA

35 25458 BIANCHET DANIELE PORCIA PN 2994,00 3465005,63 FINANZIATA

36 22339 ASQUINI GLAUCO SAN DANIELE DEL FRIULI UD 2995,00 3462010,63 FINANZIATA

37 22520 MICHELON ELISA PORCIA PN 2995,00 3459015,63 FINANZIATA

38 22986 ORNELLA MARCO TRIESTE TS 2997,50 3456018,13 FINANZIATA

39 26995 VANONE CHIARA FIUMICELLO UD 1525,00 3454493,13 FINANZIATA

40 25448 PODRECCA GINO CIVIDALE DEL FRIULI UD 1775,00 3452718,13 FINANZIATA

41 22526 MARCHINI RENATO MANIAGO PN 2275,00 3450443,13 FINANZIATA

42 21512 MATTIUSSI CARLO TRAVESIO PN 2400,00 3448043,13 FINANZIATA

43 26709 LA  MORGIA TIZIANA PORDENONE PN 2500,00 3445543,13 FINANZIATA

44 21871 SARAO' ANGELA TRIESTE TS 1700,00 3443843,13 FINANZIATA

45 29252 CIROI FILIPPO SAN GIOVANNI AL NATISONE UD 2049,50 3441793,63 FINANZIATA

46 28644 QAFALIA GJON PASIANO DI PORDENONE PN 2351,00 3439442,63 FINANZIATA

47 22517 TOMADA ALESSIA CASARSA DELLA DELIZIA PN 2500,00 3436942,63 FINANZIATA

48 22914 PARPINEL MASSIMO AZZANO DECIMO PN 2500,00 3434442,63 FINANZIATA

49 29461 GREGORAT GIOVANNI CERVIGNANO DEL FRIULI UD 2500,00 3431942,63 FINANZIATA

50 25897 NASCIMBEN GIANNI PORDENONE PN 2786,00 3429156,63 FINANZIATA

51 22582 PETRIZZO EZIO POVOLETTO UD 2995,00 3426161,63 FINANZIATA

52 29471 CHIAVON MORENO PASIAN DI PRATO UD 2999,00 3423162,63 FINANZIATA

53 27558 CLEVA MATTIA PRATO CARNICO UD 3000,00 3420162,63 FINANZIATA

54 26298 FORGIARINI FILIPPO GEMONA DEL FRIULI UD 2000,00 3418162,63 FINANZIATA

55 31443 TODARO GIUSEPPE TAVAGNACCO UD 2000,00 3416162,63 FINANZIATA

56 24819 MANSUTTI EROS TAVAGNACCO UD 2021,50 3414141,13 FINANZIATA

57 27689 FIEGHEL ROBERTO TRIESTE TS 2500,00 3411641,13 FINANZIATA

58 29519 VENTURINI LUCIA GEMONA DEL FRIULI UD 2750,00 3408891,13 FINANZIATA

59 27903 MARIZZA LIVIANA GRADISCA D'ISONZO GO 1550,00 3407341,13 FINANZIATA

60 25297 ASSAB ANNA MARIA ROVEREDO IN PIANO PN 2000,00 3405341,13 FINANZIATA

61 25300 PELLEGRINI IVO PINZANO AL TAGLIAMENTO PN 2000,00 3403341,13 FINANZIATA

62 24860 GIALUZ SAMUELE FIUMICELLO UD 2200,00 3401141,13 FINANZIATA

63 29905 AGNOLIN GIULIANO GEMONA DEL FRIULI UD 2900,00 3398241,13 FINANZIATA

64 31314 DOLSO LUIGINO FAGAGNA UD 2942,50 3395298,63 FINANZIATA

65 30862 COLPO ANDREA TORVISCOSA UD 2970,70 3392327,93 FINANZIATA

66 31105 DE VIDO GIACOMO PAGNACCO UD 1585,00 3390742,93 FINANZIATA
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67 29947 QUINTAVALLE RENZO PAGNACCO UD 1585,32 3389157,61 FINANZIATA

68 31583 SABBADINI ROBERTO PAGNACCO UD 1585,32 3387572,29 FINANZIATA

69 30550 BASCHINO ANDREA PAGNACCO UD 1585,32 3385986,97 FINANZIATA

70 28934 SIVILOTTI LUIGI PAGNACCO UD 1650,00 3384336,97 FINANZIATA

71 26806 COLOMBERA GIOVANNI SACILE PN 1750,00 3382586,97 FINANZIATA

72 28198 COLAVITTI VITTORIO PORDENONE PN 1800,00 3380786,97 FINANZIATA

73 28575 MARCHESAN EMANUELA TRIESTE TS 1800,00 3378986,97 FINANZIATA

74 27639 STEFANELLI SILVIA UDINE UD 1900,00 3377086,97 FINANZIATA

75 28051 ZACCARIN LUIGI PRATA DI PORDENONE PN 1900,00 3375186,97 FINANZIATA

76 22734 BERNARDIS MARCO UDINE UD 2250,00 3372936,97 FINANZIATA

77 27490 NICODEMO ILARIA CORDENONS PN 2500,00 3370436,97 FINANZIATA

78 23477 ZAMBARLIN MARIAGRAZIA TRIESTE TS 2600,00 3367836,97 FINANZIATA

79 27063 FACCHIN JURI SPILIMBERGO PN 2850,00 3364986,97 FINANZIATA

80 29511 QOILA ZHYLJEN SAN GIORGIO DI NOGARO UD 2950,00 3362036,97 FINANZIATA

81 29368 DIONISIO CINZIA LAUCO UD 2995,00 3359041,97 FINANZIATA

82 28949 PIAZZA EDI LAUCO UD 2999,00 3356042,97 FINANZIATA

83 22439 SPOLADORE GAETANO SAN VITO AL TAGLIAMENTO PN 3000,00 3353042,97 FINANZIATA

84 23978 PALLOTTA DANIELA DUINO - AURISINA TS 3000,00 3350042,97 FINANZIATA

85 28534 POLEVOY VITALIY UDINE UD 1500,00 3348542,97 FINANZIATA

86 26882 SANTAROSSA VALENTINA FONTANAFREDDA PN 1500,00 3347042,97 FINANZIATA

87 31276 BERTOLINI ANNA MARIA UDINE UD 1650,00 3345392,97 FINANZIATA

88 25822 CAPOGROSSO SANSONE LUIGI TRIESTE TS 1700,00 3343692,97 FINANZIATA

89 23816 ROSSI ALESSANDRO TERZO D' AQUILEIA UD 1733,00 3341959,97 FINANZIATA

90 24800 FABBRO SERGIO RIVIGNANO TEOR UD 1750,00 3340209,97 FINANZIATA

91 24869 DELPIN BARBARA FARRA D'ISONZO GO 1800,00 3338409,97 FINANZIATA

92 25221 CUSMA GIORGIO SAN DORLIGO DELLA VALLE TS 1800,00 3336609,97 FINANZIATA

93 30837 CLOCCHIATTI ERIKA PASIAN DI PRATO UD 1800,69 3334809,28 FINANZIATA

94 27533 ZANUTTO KRISTIAN SAN GIORGIO DI NOGARO UD 1850,00 3332959,28 FINANZIATA

95 25863 GRANATA MASSIMO GORIZIA GO 1950,00 3331009,28 FINANZIATA

96 26385 GAETANI MARISTELLA SAN CANZIAN D'ISONZO GO 1990,00 3329019,28 FINANZIATA

97 22667 ASQUINI CLAUDIO BASILIANO UD 2000,00 3327019,28 FINANZIATA

98 26867 MARCHI MARIO PORDENONE PN 2000,00 3325019,28 FINANZIATA

99 26638 PORCHIA GABRIELLA TRIESTE TS 2000,00 3323019,28 FINANZIATA
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100 26527 REGENI ALBERTO BRUGNERA PN 2047,63 3320971,65 FINANZIATA

101 30480 SIMEONI MAURO UDINE UD 2050,00 3318921,65 FINANZIATA

102 29080 SCARSINI GIULIANO TOLMEZZO UD 2100,00 3316821,65 FINANZIATA

103 21758 DILIC MARCELLO TRIESTE TS 2113,65 3314708,00 FINANZIATA

104 24385 CHINNI ADRIANO GORIZIA GO 2161,00 3312547,00 FINANZIATA

105 28894 PITUSSI CHRISTIAN REANA DEL ROIALE UD 2250,00 3310297,00 FINANZIATA

106 30784 PONTELLI ALESSANDRO BUIA UD 2250,00 3308047,00 FINANZIATA

107 24680 FANTIN MARIA TRIESTE TS 2317,78 3305729,22 FINANZIATA

108 30161 MONSUTTI ANDREA TRICESIMO UD 2400,00 3303329,22 FINANZIATA

109 19313 PIRLO LICIA UDINE UD 2403,50 3300925,72 FINANZIATA

110 19259 CILURZO ELISABETTA GRADO GO 2490,00 3298435,72 FINANZIATA

111 31233 BULLIAN STEFANO UDINE UD 2490,00 3295945,72 FINANZIATA

112 18554 FABI ANTONELLA TRIESTE TS 2500,00 3293445,72 FINANZIATA

113 25803 AZZANO ANTONIO TRIESTE TS 2500,00 3290945,72 FINANZIATA

114 27623 DE ANNA ELISABETTA CORDENONS PN 2500,00 3288445,72 FINANZIATA

115 29324 SCUOR CLAUDIO TARVISIO UD 2503,60 3285942,12 FINANZIATA

116 23247 CAPALDO LUCIANO GORIZIA GO 2536,50 3283405,62 FINANZIATA

117 27103 NIGRELLI MARIA GABRIELLA UDINE UD 2550,00 3280855,62 FINANZIATA

118 23656 TURANI ELISABETTA SPILIMBERGO PN 2561,07 3278294,55 FINANZIATA

119 20522 BATTISTIG VALENTINA PREMARIACCO UD 2577,50 3275717,05 FINANZIATA

120 25841 MEROI DANIELE BUTTRIO UD 2600,00 3273117,05 FINANZIATA

121 26593 DE ANGELIS DANIELA TRIESTE TS 2600,00 3270517,05 FINANZIATA

122 22879 CARDIN ALVARO PORDENONE PN 2650,00 3267867,05 FINANZIATA

123 30178 CLEMENTE ROBERTO PAVIA DI UDINE UD 2650,00 3265217,05 FINANZIATA

124 26983 BROSSI ANTONELLA GRADO GO 2667,50 3262549,55 FINANZIATA

125 23165 MARCON ALESSANDRA TRIESTE TS 2714,00 3259835,55 FINANZIATA

126 23545 URRUTIA IOLANDA PASIAN DI PRATO UD 2750,00 3257085,55 FINANZIATA

127 24018 DEL MEDICO LUCA TARCENTO UD 2750,00 3254335,55 FINANZIATA

128 25694 IANNELLI FRANCESCA TRIESTE TS 2750,00 3251585,55 FINANZIATA

129 27875 SAMAR GIORGIO GORIZIA GO 2750,00 3248835,55 FINANZIATA

130 25884 CARRARO ALESSANDRO PORDENONE PN 2782,50 3246053,05 FINANZIATA

131 27262 SBLATTERO ROBERTO TRAVESIO PN 2796,00 3243257,05 FINANZIATA

132 22833 ZULIANI IRENE UDINE UD 2800,00 3240457,05 FINANZIATA
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133 28494 SUPPAN DARIO GRADO GO 2800,00 3237657,05 FINANZIATA

134 30965 PONTEL RUDY AIELLO DEL FRIULI UD 2800,00 3234857,05 FINANZIATA

135 26056 ROSSETTI ALBERTO FIUME VENETO PN 2850,00 3232007,05 FINANZIATA

136 28890 BUZZANCA EMMANUELE TRIESTE TS 2860,00 3229147,05 FINANZIATA

137 25579 DI SILVESTRO GIANPAOLO DUINO - AURISINA TS 2874,34 3226272,71 FINANZIATA

138 22960 GOLLINO LUCIANO VENZONE UD 2950,00 3223322,71 FINANZIATA

139 22990 SPALIVIERO ALESSIA CASARSA DELLA DELIZIA PN 2950,00 3220372,71 FINANZIATA

140 22330 GOBBO MASSIMO PORDENONE PN 2950,00 3217422,71 FINANZIATA

141 24530 DE FILIPPI MARIAVALERIA TRIESTE TS 2950,00 3214472,71 FINANZIATA

142 25696 CAMBER RICCARDO TRIESTE TS 2950,00 3211522,71 FINANZIATA

143 22056 PARRO GIUSEPPINA SEQUALS PN 2975,00 3208547,71 FINANZIATA

144 25260 TRUSGNACH VILMA SAN LEONARDO UD 2990,00 3205557,71 FINANZIATA

145 23810 HORJAK STEFANO TRIESTE TS 2992,50 3202565,21 FINANZIATA

146 24532 BRUSSI NICOLA PAVIA DI UDINE UD 2995,00 3199570,21 FINANZIATA

147 26846 BELLOMO GIOVANNI FIUME VENETO PN 2999,00 3196571,21 FINANZIATA

148 22510 PIVETTA MARIO AZZANO DECIMO PN 3000,00 3193571,21 FINANZIATA

149 28141 MAKUC CLAUDIO GORIZIA GO 3000,00 3190571,21 FINANZIATA

150 18906 RUPIL MARIALISI SAN GIOVANNI AL NATISONE UD 3000,00 3187571,21 FINANZIATA

151 19291 IOB PATRIZIA GEMONA DEL FRIULI UD 3000,00 3184571,21 FINANZIATA

152 26275 ZAMARO GIULIANO MANZANO UD 3000,00 3181571,21 FINANZIATA

153 24961 SANTAROSSA ANTONIA CLAUT PN 3000,00 3178571,21 FINANZIATA

154 25750 MANIAS PAOLA GORIZIA GO 3000,00 3175571,21 FINANZIATA

155 25770 PRAMPARO DARIO TRIESTE TS 3000,00 3172571,21 FINANZIATA

156 30713 PEVERE FRANCESCA UDINE UD 3000,00 3169571,21 FINANZIATA

157 18639 ROCCO ALESSANDRO UDINE UD 1500,00 3168071,21 FINANZIATA

158 20547 SANTIN FAUSTO SACILE PN 1500,00 3166571,21 FINANZIATA

159 23799 VIDOZ PAOLA GORIZIA GO 1500,00 3165071,21 FINANZIATA

160 24851 MICHELUTTI GIUSEPPE UDINE UD 1500,00 3163571,21 FINANZIATA

161 24852 MELON CRISTINA POZZUOLO DEL FRIULI UD 1500,00 3162071,21 FINANZIATA

162 25889 CHIANDUSSI CARMELA OSOPPO UD 1500,00 3160571,21 FINANZIATA

163 26005 BUTTIGNON SILVANA GORIZIA GO 1500,00 3159071,21 FINANZIATA

164 25992 NARDINI STEFANO TRIESTE TS 1500,00 3157571,21 FINANZIATA

165 29938 DE BORTOLI SERGIO LIGNANO SABBIADORO UD 1500,00 3156071,21 FINANZIATA
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166 27123 CRAPANZANO SALVATORE PORDENONE PN 1540,00 3154531,21 FINANZIATA

167 21637 ZANOR MARCO MARTIGNACCO UD 1550,00 3152981,21 FINANZIATA

168 25019 SNIDERSIG ARMANDO GORIZIA GO 1550,00 3151431,21 FINANZIATA

169 26583 OLIVIERI VINCENZO SPILIMBERGO PN 1550,00 3149881,21 FINANZIATA

170 28882 LONGO SILVIA TRIESTE TS 1550,00 3148331,21 FINANZIATA

171 24777 DI TOMASO FAUSTO PAVIA DI UDINE UD 1573,00 3146758,21 FINANZIATA

172 27641 MIANI MARIA ROSA SPILIMBERGO PN 1590,00 3145168,21 FINANZIATA

173 24463 STEFANUTTO DENIS MANIAGO PN 1600,00 3143568,21 FINANZIATA

174 26282 FLABOREA TOMMASO CIVIDALE DEL FRIULI UD 1600,00 3141968,21 FINANZIATA

175 29094 MARGHERITA GIOVANNI SAN GIORGIO DI NOGARO UD 1600,00 3140368,21 FINANZIATA

176 28792 ZULIANI GIOVANNI MARTIGNACCO UD 1600,00 3138768,21 FINANZIATA

177 30219 FONTI MICHELE TAVAGNACCO UD 1600,00 3137168,21 FINANZIATA

178 29705 PINTON ROBERTO UDINE UD 1600,00 3135568,21 FINANZIATA

179 28579 LONGO PAOLO TRIESTE TS 1600,00 3133968,21 FINANZIATA

180 24004 ZULIANI SANDRA TAVAGNACCO UD 1650,00 3132318,21 FINANZIATA

181 24480 PUPIN FABRIZIO MONTEREALE VALCELLINA PN 1650,00 3130668,21 FINANZIATA

182 26049 NOBILE GERMANO BASILIANO UD 1650,00 3129018,21 FINANZIATA

183 24675 GALOPIN GRAZIANO FRANCESCO RONCHI DEI LEGIONARI GO 1650,00 3127368,21 FINANZIATA

184 26347 CESARIN LIVIO PORDENONE PN 1650,00 3125718,21 FINANZIATA

185 19865 SIST MASSIMO PORCIA PN 1655,00 3124063,21 FINANZIATA

186 24786 DISINT MARGHERITA TAVAGNACCO UD 1676,25 3122386,96 FINANZIATA

187 21388 MARINELLI WANDA UDINE UD 1697,00 3120689,96 FINANZIATA

188 22036 RATTI LYDIA CORDENONS PN 1700,00 3118989,96 FINANZIATA

189 27195 ROVEREDO FLAVIO MONTEREALE VALCELLINA PN 1700,00 3117289,96 FINANZIATA

190 27135 DE MARCO SERGIO PORDENONE PN 1700,00 3115589,96 FINANZIATA

191 28885 BATTISTELLA FERRUCCIO RONCHI DEI LEGIONARI GO 1700,00 3113889,96 FINANZIATA

192 23020 MARCUZZI ELENA FIUME VENETO PN 1715,00 3112174,96 FINANZIATA

193 29132 DILENO PAOLO SAN DANIELE DEL FRIULI UD 1721,10 3110453,86 FINANZIATA

194 23294 BELLO MARIA COSTANZA UDINE UD 1745,00 3108708,86 FINANZIATA

195 23257 MICHELETTO LUCIA ARTA TERME UD 1750,00 3106958,86 FINANZIATA

196 24356 PASQUALI GIULIANO MONFALCONE GO 1750,00 3105208,86 FINANZIATA

197 24374 TOFFANO PATRIZIA MARIANO DEL FRIULI GO 1750,00 3103458,86 FINANZIATA

198 24641 SERAFIN CLAUDIO RONCHI DEI LEGIONARI GO 1750,00 3101708,86 FINANZIATA
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199 25835 SPAGNOLI TULLIO FIUME VENETO PN 1750,00 3099958,86 FINANZIATA

200 26817 GRIGOLETTI ANGELINA PORCIA PN 1750,00 3098208,86 FINANZIATA

201 27312 MELONI GIUSEPPE TRIESTE TS 1750,00 3096458,86 FINANZIATA

202 28369 CERNITZ LAURA TRIESTE TS 1750,00 3094708,86 FINANZIATA

203 25141 GASPARDO LUIGI CORDENONS PN 1772,00 3092936,86 FINANZIATA

204 29982 ZANCANARO ANDREA TOLMEZZO UD 1792,00 3091144,86 FINANZIATA

205 29804 SEMOLI ROBERTO GORIZIA GO 1795,00 3089349,86 FINANZIATA

206 21876 NOTARSTEFANO ROBERTO TRIESTE TS 1799,50 3087550,36 FINANZIATA

207 27488 BIASIN GIOVANNI BASILIANO UD 1799,50 3085750,86 FINANZIATA

208 23090 GABRICI CARLO UDINE UD 1800,00 3083950,86 FINANZIATA

209 24506 DI BENEDETTO LUCA CIVIDALE DEL FRIULI UD 1800,00 3082150,86 FINANZIATA

210 28405 DE BENEDETTI GRAZIELLA RIVIGNANO TEOR UD 1800,00 3080350,86 FINANZIATA

211 24185 DE FRANCESCHI ANNA PORDENONE PN 1802,50 3078548,36 FINANZIATA

212 28470 TUNI MARINA GORIZIA GO 1806,00 3076742,36 FINANZIATA

213 26591 FASAN BIAGIO SPILIMBERGO PN 1814,50 3074927,86 FINANZIATA

214 27988 MIANI MARIAPIA SPILIMBERGO PN 1817,00 3073110,86 FINANZIATA

215 27640 DA RONCH LUIGIA MARIA SPILIMBERGO PN 1844,00 3071266,86 FINANZIATA

216 26697 FACCHIN NATASCIA SPILIMBERGO PN 1844,00 3069422,86 FINANZIATA

217 22732 D'ANGELO ITALO COSEANO UD 1845,00 3067577,86 FINANZIATA

218 26784 BASSO CATERINA SPILIMBERGO PN 1847,00 3065730,86 FINANZIATA

219 23036 BRAGAGNOLO MARZIA UDINE UD 1875,00 3063855,86 FINANZIATA

220 31163 BLARZINO CLAUDIO TAVAGNACCO UD 1875,00 3061980,86 FINANZIATA

221 26302 FEDELE CELESTINA CORMONS GO 1881,38 3060099,48 FINANZIATA

222 28109 PIZZOL GIOVANNI PORDENONE PN 1887,50 3058211,98 FINANZIATA

223 27143 ZAVAGNO VALTER SPILIMBERGO PN 1892,50 3056319,48 FINANZIATA

224 28437 TEIA EMANUELA SPILIMBERGO PN 1894,00 3054425,48 FINANZIATA

225 24112 CANTONE DAMIANO UDINE UD 1897,06 3052528,42 FINANZIATA

226 20280 POLES NICOLA TRIESTE TS 1900,00 3050628,42 FINANZIATA

227 21820 CORRUBOLO LODI SAN GIOVANNI AL NATISONE UD 1900,00 3048728,42 FINANZIATA

228 22556 AMATO GIUSEPPE TAVAGNACCO UD 1900,00 3046828,42 FINANZIATA

229 21989 CORAN GINO PRATA DI PORDENONE PN 1900,00 3044928,42 FINANZIATA

230 25878 LIVA MORGAN MEDUNO PN 1900,00 3043028,42 FINANZIATA

231 26595 OVAN WALTER SPILIMBERGO PN 1900,00 3041128,42 FINANZIATA
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232 30111 NARDINI EDDA CODROIPO UD 1900,00 3039228,42 FINANZIATA

233 29386 PERSELLO MARIA MAIANO UD 1905,00 3037323,42 FINANZIATA

234 25838 STANCO ANGELA CORDENONS PN 1910,00 3035413,42 FINANZIATA

235 23311 COSSARO ANGELINA TALMASSONS UD 1911,50 3033501,92 FINANZIATA

236 22824 OLIVO CORRADO SAN CANZIAN D'ISONZO GO 1925,00 3031576,92 FINANZIATA

237 26597 PAULON DELFINA SPILIMBERGO PN 1925,00 3029651,92 FINANZIATA

238 23894 CANTONE DARIO UDINE UD 1927,55 3027724,37 FINANZIATA

239 25373 MIZZAU MARIA PIA RIVIGNANO TEOR UD 1929,50 3025794,87 FINANZIATA

240 30216 VENTURA FRANCESCO UDINE UD 1934,00 3023860,87 FINANZIATA

241 23220 PAGOTTO ADRIANA CODROIPO UD 1950,00 3021910,87 FINANZIATA

242 22892 BRAIDA MARCO TRAVESIO PN 1950,00 3019960,87 FINANZIATA

243 24084 LORENZON LORENZO STARANZANO GO 1950,00 3018010,87 FINANZIATA

244 25741 PICCOLI DOLORES NIMIS UD 1950,00 3016060,87 FINANZIATA

245 27626 DI CHIARA ANITA PORCIA PN 1950,00 3014110,87 FINANZIATA

246 27155 COZZARIZZA MARIO SPILIMBERGO PN 1950,00 3012160,87 FINANZIATA

247 24701 ZANUTTINI ROMEO FOGLIANO - REDIPUGLIA GO 1955,00 3010205,87 FINANZIATA

248 27994 COMINOTTO EZIO SPILIMBERGO PN 1957,50 3008248,37 FINANZIATA

249 22508 ROMAN ANNE MARIE AZZANO DECIMO PN 1967,00 3006281,37 FINANZIATA

250 27097 CONTIN SABRINA TRIVIGNANO UDINESE UD 1970,00 3004311,37 FINANZIATA

251 24502 MESAGLIO MAURO UDINE UD 1992,00 3002319,37 FINANZIATA

252 18908 ZORZINI RENATO CODROIPO UD 2000,00 3000319,37 FINANZIATA

253 22798 CEDARMAS ALESSANDRO UDINE UD 2000,00 2998319,37 FINANZIATA

254 22851 RISOLINO VINCENZO UDINE UD 2000,00 2996319,37 FINANZIATA

255 24803 COLOMBO GIANFRANCA MANZANO UD 2000,00 2994319,37 FINANZIATA

256 24985 BIASIOLI ANNA MARIA RONCHI DEI LEGIONARI GO 2000,00 2992319,37 FINANZIATA

257 27873 PELLIZZONI PIO SAN GIORGIO DI NOGARO UD 2000,00 2990319,37 FINANZIATA

258 29062 FORTE MAURIZIO UDINE UD 2000,00 2988319,37 FINANZIATA

259 27173 COPETTO ALFEO MAIANO UD 2000,00 2986319,37 FINANZIATA

260 31579 MICHELLONI LUCIANA PREMARIACCO UD 2000,00 2984319,37 FINANZIATA

261 30283 RIVA ILARIA UDINE UD 2000,00 2982319,37 FINANZIATA

262 26061 REVELANT DANIELE MAGNANO IN RIVIERA UD 2000,00 2980319,37 FINANZIATA

263 26972 TOMAT LUCA MONFALCONE GO 2000,00 2978319,37 FINANZIATA

264 29680 GOI RENZO CIVIDALE DEL FRIULI UD 2006,95 2976312,42 FINANZIATA
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265 28173 ZANINI DOMENICO SPILIMBERGO PN 2010,50 2974301,92 FINANZIATA

266 26772 D'AGOSTINI MANUELA PORDENONE PN 2023,50 2972278,42 FINANZIATA

267 27376 DE ODORICO BARBARA RONCHI DEI LEGIONARI GO 2025,00 2970253,42 FINANZIATA

268 29488 SNAIDERO MARCO MAIANO UD 2025,00 2968228,42 FINANZIATA

269 20554 VASCOTTO ALESSANDRO TRIESTE TS 2035,00 2966193,42 FINANZIATA

270 28363 CENSI CARLO FAGAGNA UD 2050,00 2964143,42 FINANZIATA

271 18734 LAMPARELLI MARIAGRAZIA PRADAMANO UD 2062,50 2962080,92 FINANZIATA

272 28483 CEOLIN VILMA SPILIMBERGO PN 2065,00 2960015,92 FINANZIATA

273 26333 BERENGO SILVIA TRIESTE TS 2096,52 2957919,40 FINANZIATA

274 21201 MIOLO GIORGIO POZZUOLO DEL FRIULI UD 2100,00 2955819,40 FINANZIATA

275 26576 PRADELLA LUIGI SPILIMBERGO PN 2100,00 2953719,40 FINANZIATA

276 30864 NOBILE OTTELIA BASILIANO UD 2100,00 2951619,40 FINANZIATA

277 26582 VIUTTI ALDO SPILIMBERGO PN 2112,50 2949506,90 FINANZIATA

278 24924 SCHIFFO ORNELLA PORDENONE PN 2123,98 2947382,92 FINANZIATA

279 27469 ZILLI ENZO UDINE UD 2128,50 2945254,42 FINANZIATA

280 24863 CIAN PATRIZIA CAMPOLONGO TAPOGLIANO UD 2134,00 2943120,42 FINANZIATA

281 23136 VARIOLO FERRUCCIO CAMPOFORMIDO UD 2146,76 2940973,66 FINANZIATA

282 21056 SINICO DAVID TRIESTE TS 2150,00 2938823,66 FINANZIATA

283 27264 MORELLI ALBERTO MARIA SPILIMBERGO PN 2150,00 2936673,66 FINANZIATA

284 27269 GUERRA DANIELA SPILIMBERGO PN 2150,00 2934523,66 FINANZIATA

285 30909 BORGHESE GIULIANA BUTTRIO UD 2150,00 2932373,66 FINANZIATA

286 29503 DE CECCO SANTE MAIANO UD 2150,47 2930223,19 FINANZIATA

287 28857 URBANI GLAUCO TRIESTE TS 2189,93 2928033,26 FINANZIATA

288 21686 MAZZOLINI SONIA TOLMEZZO UD 2200,00 2925833,26 FINANZIATA

289 29117 DELLA BIANCA ALBERTO MUZZANA DEL TURGNANO UD 2200,00 2923633,26 FINANZIATA

290 30989 GATTESCO SABINA CASTIONS DI STRADA UD 2200,00 2921433,26 FINANZIATA

291 27940 NONIS ALEX SESTO AL REGHENA PN 2225,00 2919208,26 FINANZIATA

292 28002 ESPOSITO ALDO MARIA CORDENONS PN 2226,50 2916981,76 FINANZIATA

293 24116 ROSSI GIACINTO TRASAGHIS UD 2244,00 2914737,76 FINANZIATA

294 22288 DI MENNO DI BUCCHIANICO GIUSEPPE TRAVESIO PN 2250,00 2912487,76 FINANZIATA

295 22893 PETRIS ELENA CASARSA DELLA DELIZIA PN 2250,00 2910237,76 FINANZIATA

296 26118 TOTIS DIEGO MORUZZO UD 2250,00 2907987,76 FINANZIATA

297 27169 MOIMAS FEDERICA CORNO DI ROSAZZO UD 2250,00 2905737,76 FINANZIATA
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298 27711 MARELLO FRANCO TALMASSONS UD 2250,00 2903487,76 FINANZIATA

299 26499 CALCAGNO ALDO CASARSA DELLA DELIZIA PN 2250,00 2901237,76 FINANZIATA

300 29791 BORRELLI VITTORIO PALMANOVA UD 2250,00 2898987,76 FINANZIATA

301 25031 LORENZON ELENA PORDENONE PN 2283,19 2896704,57 FINANZIATA

302 24923 PUPIN DIEGO PORDENONE PN 2294,75 2894409,82 FINANZIATA

303 24703 ZANUTTINI AMEDEO FOGLIANO - REDIPUGLIA GO 2295,00 2892114,82 FINANZIATA

304 22010 TOMADIN FABIANA TRIESTE TS 2309,98 2889804,84 FINANZIATA

305 27157 PAGANO LIVIA TRIESTE TS 2331,40 2887473,44 FINANZIATA

306 25145 CAMPANER PAOLO SESTO AL REGHENA PN 2350,92 2885122,52 FINANZIATA

307 31343 ZORZI GIULIETTA UDINE UD 2386,66 2882735,86 FINANZIATA

308 23575 TOMADA GILBERTO MAIANO UD 2392,50 2880343,36 FINANZIATA

309 29494 SUZZI NEREO DUINO - AURISINA TS 2393,50 2877949,86 FINANZIATA

310 21866 VALOPPI STEFANO CODROIPO UD 2400,00 2875549,86 FINANZIATA

311 27659 TRANGONI DANILLO PAGNACCO UD 2400,00 2873149,86 FINANZIATA

312 26752 FABBRO NADIA PORDENONE PN 2400,00 2870749,86 FINANZIATA

313 29246 PICCO GIOVANNI TARCENTO UD 2400,00 2868349,86 FINANZIATA

314 28638 SCARSELLA CRISTIAN PORDENONE PN 2400,00 2865949,86 FINANZIATA

315 30272 ZANINELLO ISABELLA AQUILEIA UD 2410,00 2863539,86 FINANZIATA

316 27054 CHIOPRIS CINZIA SAN LORENZO ISONTINO GO 2415,00 2861124,86 FINANZIATA

317 20532 MARTINELLI GIANNI VAJONT PN 2450,00 2858674,86 FINANZIATA

318 21783 CETTOLO PAOLO SAN LORENZO ISONTINO GO 2457,00 2856217,86 FINANZIATA

319 30954 FANTINI MARIA TERESA SAN GIORGIO DI NOGARO UD 2475,00 2853742,86 FINANZIATA

320 28050 LOT TOMMASO RONCHI DEI LEGIONARI GO 2475,00 2851267,86 FINANZIATA

321 25798 BANDIERA ATTILIO TRIESTE TS 2478,00 2848789,86 FINANZIATA

322 21797 DE COLLE LUIGI TRASAGHIS UD 2485,00 2846304,86 FINANZIATA

323 23375 ZANUTTO ANGELA MARTIGNACCO UD 2486,00 2843818,86 FINANZIATA

324 18400 CIOCIA MICHELE GORIZIA GO 2500,00 2841318,86 FINANZIATA

325 20296 MARICCHIO DANIELA TRICESIMO UD 2500,00 2838818,86 FINANZIATA

326 22051 DEL NEGRO MARIO UDINE UD 2500,00 2836318,86 FINANZIATA

327 22257 GIACOMELLO GIANCARLO SPILIMBERGO PN 2500,00 2833818,86 FINANZIATA

328 22919 VISINTINI PIERINO CIVIDALE DEL FRIULI UD 2500,00 2831318,86 FINANZIATA

329 24612 PEGORARO FRANCO FAGAGNA UD 2500,00 2828818,86 FINANZIATA

330 27496 PITTALUGA ROBERTO UDINE UD 2500,00 2826318,86 FINANZIATA
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331 26222 FONN DIEGO PORDENONE PN 2500,00 2823818,86 FINANZIATA

332 28327 MINIGUTTI RENZO PALMANOVA UD 2500,00 2821318,86 FINANZIATA

333 30455 GOXHABELLIU NAZE TRICESIMO UD 2500,00 2818818,86 FINANZIATA

334 26967 CANNONE NICOLA TRIESTE TS 2500,00 2816318,86 FINANZIATA

335 28442 MANCINO RAFFAELE VALVASONE ARZENE PN 2500,00 2813818,86 FINANZIATA

336 23873 AUTORINO VERONICA PASIAN DI PRATO UD 2525,00 2811293,86 FINANZIATA

337 23396 BABUSCI VINCENZO UDINE UD 2550,00 2808743,86 FINANZIATA

338 22658 MELONI SUSANNA GORIZIA GO 2550,00 2806193,86 FINANZIATA

339 21046 FLEGO LUCIANO TRIESTE TS 2557,50 2803636,36 FINANZIATA

340 28715 ZORZI MIRELLA SEDEGLIANO UD 2560,10 2801076,26 FINANZIATA

341 21649 TERPIN LAURA GORIZIA GO 2600,00 2798476,26 FINANZIATA

342 31006 FLOREANI AURELIO MAIANO UD 2634,30 2795841,96 FINANZIATA

343 29277 DEL FABBRO MANUELA ATTIMIS UD 2650,00 2793191,96 FINANZIATA

344 28195 PETRI DANIELA SPILIMBERGO PN 2666,00 2790525,96 FINANZIATA

345 24748 CORSALE FEDERICO SAN VITO AL TAGLIAMENTO PN 2678,50 2787847,46 FINANZIATA

346 21339 TUTI STEFANO GEMONA DEL FRIULI UD 2691,62 2785155,84 FINANZIATA

347 25714 ORETTI MARINA TRIESTE TS 2719,50 2782436,34 FINANZIATA

348 23168 GERIN CLAUDIO DOBERDÒ DEL LAGO GO 2722,50 2779713,84 FINANZIATA

349 29359 DURISOTTO NIVIO UDINE UD 2728,00 2776985,84 FINANZIATA

350 22872 DEL RIZZO NELLO AZZANO DECIMO PN 2750,00 2774235,84 FINANZIATA

351 19295 SANT BRUNO SAN VITO AL TAGLIAMENTO PN 2750,00 2771485,84 FINANZIATA

352 24776 SAVONITTO EMILIO UDINE UD 2750,00 2768735,84 FINANZIATA

353 25449 DE CLARA NELLA MORTEGLIANO UD 2750,00 2765985,84 FINANZIATA

354 26707 BOLZAN MIRIO ROMANS D'ISONZO GO 2797,00 2763188,84 FINANZIATA

355 27864 SAVONITTI ULDERICO BUIA UD 2800,00 2760388,84 FINANZIATA

356 28700 SAMMARCO GIOVANNA TARVISIO UD 2800,00 2757588,84 FINANZIATA

357 24615 CARNEVALE GENNY PORDENONE PN 2829,25 2754759,59 FINANZIATA

358 25064 MANIAGO REGINA PORDENONE PN 2839,25 2751920,34 FINANZIATA

359 26278 PASQUALINI PIERINO CODROIPO UD 2850,00 2749070,34 FINANZIATA

360 31171 GALASSI DENIS CODROIPO UD 2900,00 2746170,34 FINANZIATA

361 29489 OTTONI FRANCESCO CIVIDALE DEL FRIULI UD 2925,00 2743245,34 FINANZIATA

362 23403 LEPORE DIEGO GEMONA DEL FRIULI UD 2950,00 2740295,34 FINANZIATA

363 26039 DURISOTTI LAURA MARTIGNACCO UD 2950,00 2737345,34 FINANZIATA
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364 27783 PAPALIA ANTONINO BUTTRIO UD 2950,00 2734395,34 FINANZIATA

365 31388 VACCHIANI NICOLA RIVE D'ARCANO UD 2950,00 2731445,34 FINANZIATA

366 27879 PELLA MARISA PORDENONE PN 2950,00 2728495,34 FINANZIATA

367 29722 PREDAN MICHELE SAN LEONARDO UD 2950,00 2725545,34 FINANZIATA

368 27429 RAUGNA LAURA GRADO GO 2975,00 2722570,34 FINANZIATA

369 30107 BASELLO STEFANO MAIANO UD 2975,00 2719595,34 FINANZIATA

370 23334 FERAGOTTO LUCIANA GEMONA DEL FRIULI UD 2980,00 2716615,34 FINANZIATA

371 22728 GORI SILVANA LESTIZZA UD 2993,37 2713621,97 FINANZIATA

372 27215 DELLI ZOTTI FULVIO ARTA TERME UD 2995,00 2710626,97 FINANZIATA

373 30644 DE LUCA MARISA FAGAGNA UD 2998,15 2707628,82 FINANZIATA

374 30780 IACOLANO MARCELLO UDINE UD 2999,00 2704629,82 FINANZIATA

375 20029 CELOTTO IVAN SAN VITO AL TAGLIAMENTO PN 3000,00 2701629,82 FINANZIATA

376 21655 SCARPOLINI LUCIO CODROIPO UD 3000,00 2698629,82 FINANZIATA

377 24235 PITTANO LUCA MORTEGLIANO UD 3000,00 2695629,82 FINANZIATA

378 24339 NONIS GIANNI SESTO AL REGHENA PN 3000,00 2692629,82 FINANZIATA

379 27702 GARLATTI COSTA SEVERINO SAN DANIELE DEL FRIULI UD 3000,00 2689629,82 FINANZIATA

380 25465 CARRARA FRANCESCO CLAUT PN 3000,00 2686629,82 FINANZIATA

381 29172 GREGORATTI GIANFRANCO MUZZANA DEL TURGNANO UD 3000,00 2683629,82 FINANZIATA

382 26014 GERIN ANDREA SAN LORENZO ISONTINO GO 3000,00 2680629,82 FINANZIATA

383 27049 BALLICO ALESSANDRA SAN DANIELE DEL FRIULI UD 3000,00 2677629,82 FINANZIATA

384 27162 BORTOLIN FRANCO SPILIMBERGO PN 3000,00 2674629,82 FINANZIATA

385 27504 CODUTTI DANIELA PAGNACCO UD 3000,00 2671629,82 FINANZIATA

386 29561 DONDONI ROSANNA TOLMEZZO UD 3000,00 2668629,82 FINANZIATA

387 30599 ALBERTI DONATELLA CAMINO AL TAGLIAMENTO UD 3000,00 2665629,82 FINANZIATA

388 27375 PETENEL MAURO RONCHI DEI LEGIONARI GO 3000,00 2662629,82 FINANZIATA

389 28295 AZZALINI RENATO SAGRADO GO 3000,00 2659629,82 FINANZIATA

390 25960 DE STALIS DIEGO UDINE UD 3000,00 2656629,82 FINANZIATA

391 29762 FAILUTTI VICENZINA POZZUOLO DEL FRIULI UD 3000,00 2653629,82 FINANZIATA

392 30747 MAGNIFICO GIOVANNI UDINE UD 3000,00 2650629,82 FINANZIATA

393 29158 LEONARDI SILVIA CORMONS GO 3000,00 2647629,82 FINANZIATA

394 29568 PUGNETTI MAURO GEMONA DEL FRIULI UD 1950,00 2645679,82 FINANZIATA

395 30501 FACHIN NERINA SOCCHIEVE UD 1990,00 2643689,82 FINANZIATA

396 31397 PAVSIC BARBARA TAVAGNACCO UD 2250,00 2641439,82 FINANZIATA
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397 25146 BISCONTIN TIZIANA FONTANAFREDDA PN 2250,00 2639189,82 FINANZIATA

398 27099 COPETTI SANDRA GEMONA DEL FRIULI UD 2340,00 2636849,82 FINANZIATA

399 30492 FERRANTE SIMONE ARTEGNA UD 2470,00 2634379,82 FINANZIATA

400 27392 NADALIN BRUNO MAIANO UD 2490,00 2631889,82 FINANZIATA

401 27175 PICCO GIANFRANCO TARCENTO UD 2700,00 2629189,82 FINANZIATA

402 27512 DEGANO VITTORIO CERVIGNANO DEL FRIULI UD 2710,00 2626479,82 FINANZIATA

403 29993 PONTREMOLI PIETRO NIMIS UD 2750,00 2623729,82 FINANZIATA

404 28536 BOLZICCO MASSIMO DOLEGNA DEL COLLIO GO 2750,00 2620979,82 FINANZIATA

405 26248 MOLARO ITALO BUIA UD 2845,00 2618134,82 FINANZIATA

406 20992 MANIAGO LUIGI VALVASONE ARZENE PN 2850,00 2615284,82 FINANZIATA

407 19183 TRAPANOTTO SALVATORE CODROIPO UD 2867,08 2612417,74 FINANZIATA

408 26231 ZANIER VITTORIO AVIANO PN 2875,00 2609542,74 FINANZIATA

409 30488 ACAMPORA MARIA TAVAGNACCO UD 2890,00 2606652,74 FINANZIATA

410 30003 TODESCO CRISTIANO CARLINO UD 2900,00 2603752,74 FINANZIATA

411 31240 BOSELLO MASSIMO ARTEGNA UD 2925,00 2600827,74 FINANZIATA

412 29309 BALDASSI MAURO TRASAGHIS UD 2965,00 2597862,74 FINANZIATA

413 25951 PEROSA SERGIO CORDENONS PN 2970,00 2594892,74 FINANZIATA

414 29885 CHITTARO MARIO REANA DEL ROIALE UD 2980,00 2591912,74 FINANZIATA

415 29747 CERNOTTO GIANFRANCO UDINE UD 2985,00 2588927,74 FINANZIATA

416 28202 PETOZZI GIUSEPPE VALVASONE ARZENE PN 2990,00 2585937,74 FINANZIATA

417 30978 MARINI ALBERTO GEMONA DEL FRIULI UD 2990,00 2582947,74 FINANZIATA

418 31308 CONTESSI RAFFAELE GEMONA DEL FRIULI UD 2990,00 2579957,74 FINANZIATA

419 21509 TOMASELLA FLAVIO BRUGNERA PN 2995,00 2576962,74 FINANZIATA

420 22846 RODARO FRANCESCO PAVIA DI UDINE UD 2995,00 2573967,74 FINANZIATA

421 22298 ODORICO MAURO SAN VITO AL TAGLIAMENTO PN 2995,00 2570972,74 FINANZIATA

422 29866 FERAGOTTO DINO ARTEGNA UD 2995,00 2567977,74 FINANZIATA

423 24188 FRANCO SANTE CANEVA PN 2997,50 2564980,24 FINANZIATA

424 29391 COSSA PAOLO POVOLETTO UD 2999,50 2561980,74 FINANZIATA

425 19808 CANTARUTTI ALDO GORIZIA GO 3000,00 2558980,74 FINANZIATA

426 20289 MARCHETTO LUCIANO RONCHIS UD 1500,00 2557480,74 FINANZIATA

427 28301 LOFFREDA MARIA ROSA PAVIA DI UDINE UD 1900,00 2555580,74 FINANZIATA

428 27368 SCHOJER MARIA LUISA TARVISIO UD 2000,00 2553580,74 FINANZIATA

429 26172 BAGATTO PIETRO MONFALCONE GO 2000,00 2551580,74 FINANZIATA
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430 30872 DI MATTIA DARIO CERVIGNANO DEL FRIULI UD 2000,00 2549580,74 FINANZIATA

431 19485 SANDRI FULVIO SAN VITO AL TAGLIAMENTO PN 2145,00 2547435,74 FINANZIATA

432 21757 NANUT STEFANO SAVOGNA D'ISONZO GO 2250,00 2545185,74 FINANZIATA

433 24303 GOLLINO MILVA GEMONA DEL FRIULI UD 2250,00 2542935,74 FINANZIATA

434 25730 CITRONI GIANNI GORIZIA GO 2445,50 2540490,24 FINANZIATA

435 28275 MENEGHEL ENRICO TRIESTE TS 2500,00 2537990,24 FINANZIATA

436 29310 ROSSO FABRIZIO FAGAGNA UD 2530,00 2535460,24 FINANZIATA

437 21690 PELLIZZARI CRISTIAN LESTIZZA UD 2950,00 2532510,24 FINANZIATA

438 27585 LEONARDI DONATELLA SAN LEONARDO UD 3000,00 2529510,24 FINANZIATA

439 31454 DURÌ CLAUDIO PREPOTTO UD 3000,00 2526510,24 FINANZIATA

440 30076 PICCO FLAVIO UDINE UD 3000,00 2523510,24 FINANZIATA

441 29365 ROS FRANCESCO BUTTRIO UD 3000,00 2520510,24 FINANZIATA

442 23140 ROCHETTO ANDREA PALAZZOLO DELLO STELLA UD 1750,00 2518760,24 FINANZIATA

443 29526 CROATTO LAURA PAVIA DI UDINE UD 2997,50 2515762,74 FINANZIATA

444 26585 POLITTI LUCA RONCHI DEI LEGIONARI GO 3000,00 2512762,74 FINANZIATA

445 31526 CIMBARO MARCO TAVAGNACCO UD 1500,00 2511262,74 FINANZIATA

446 28574 DE CECCO RUGGERO FANNA PN 1500,00 2509762,74 FINANZIATA

447 30302 MERLUZZI RENZA MAGNANO IN RIVIERA UD 1650,00 2508112,74 FINANZIATA

448 27145 CHIVILO' LORENZO SPILIMBERGO PN 1705,00 2506407,74 FINANZIATA

449 28444 DEL DUCA DOMENICO SPILIMBERGO PN 1705,00 2504702,74 FINANZIATA

450 26754 CAMAROTTO ANDREA PORDENONE PN 1725,00 2502977,74 FINANZIATA

451 27014 CASTELLANI ALESSANDRA TRIESTE TS 1751,91 2501225,83 FINANZIATA

452 29542 VILLATORA EDDA TRIESTE TS 1954,06 2499271,77 FINANZIATA

453 28154 EVA FABIANA TRIESTE TS 1985,49 2497286,28 FINANZIATA

454 26068 VECCHIO FRANCESCO TRIESTE TS 2100,00 2495186,28 FINANZIATA

455 28029 PRIBAC VIRGINIA TRIESTE TS 2100,00 2493086,28 FINANZIATA

456 24883 BERTUZZI ERCOLE BUIA UD 2150,00 2490936,28 FINANZIATA

457 26170 PALERMO GIANMARCO TRIESTE TS 2200,00 2488736,28 FINANZIATA

458 26143 MARIZZA SERGIO GRADISCA D'ISONZO GO 2200,00 2486536,28 FINANZIATA

459 29944 COPETTI UMBERTO GEMONA DEL FRIULI UD 2250,00 2484286,28 FINANZIATA

460 26476 PETRINGA OVIDIO TURRIACO GO 2250,00 2482036,28 FINANZIATA

461 30460 DEL BON MIURI TREPPO CARNICO UD 2310,00 2479726,28 FINANZIATA

462 21222 BRAVO ENEA POCENIA UD 2499,50 2477226,78 FINANZIATA
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463 20926 DI GALLO STEFANO LAUCO UD 2500,00 2474726,78 FINANZIATA

464 23779 MARTIN MASSIMO PORCIA PN 2500,00 2472226,78 FINANZIATA

465 27971 MORASSUT DANIELE SESTO AL REGHENA PN 2500,00 2469726,78 FINANZIATA

466 29163 BIN DIEGO COSTANTINO RONCHI DEI LEGIONARI GO 2638,95 2467087,83 FINANZIATA

467 27786 FABIANI ALEX PAULARO UD 2640,57 2464447,26 FINANZIATA

468 26408 GITTO VINCENZO MONFALCONE GO 2750,00 2461697,26 FINANZIATA

469 26861 GERIN MAURIZIO TRIESTE TS 2750,00 2458947,26 FINANZIATA

470 29181 FERLES VALDIMARIA RONCHI DEI LEGIONARI GO 2785,55 2456161,71 FINANZIATA

471 29176 SERAFIN SILVIO RONCHI DEI LEGIONARI GO 2950,48 2453211,23 FINANZIATA

472 23621 BATTAGLIA IGOR TOLMEZZO UD 2995,00 2450216,23 FINANZIATA

473 30088 INSIPIENTE COSIMO ARTEGNA UD 2995,00 2447221,23 FINANZIATA

474 23898 SUBIAZ MICHELE UDINE UD 3000,00 2444221,23 FINANZIATA

475 19548 DRI ENRICO UDINE UD 3000,00 2441221,23 FINANZIATA

476 28509 DEL BIANCO PAOLA STARANZANO GO 3000,00 2438221,23 FINANZIATA

477 28047 FAVRETTO RENATO AZZANO DECIMO PN 3000,00 2435221,23 FINANZIATA

478 28749 CRISTARELLA DANIELE SAGRADO GO 3000,00 2432221,23 FINANZIATA

479 30988 DE CECCO MARCO LIGNANO SABBIADORO UD 3000,00 2429221,23 FINANZIATA

480 25810 VARIN FULVIO DUINO - AURISINA TS 1500,00 2427721,23 FINANZIATA

481 26717 CODAN FRANCO DUINO - AURISINA TS 1835,00 2425886,23 FINANZIATA

482 31157 LEONARDUZZI BENIGNO SEDEGLIANO UD 1900,00 2423986,23 FINANZIATA

483 29293 REVIGNAS LUCIO FLAVIO SAN VITO AL TORRE UD 2000,00 2421986,23 FINANZIATA

484 21823 DURBINO MARIO CIVIDALE DEL FRIULI UD 2100,00 2419886,23 FINANZIATA

485 27694 D'DODORICO MAURIZIO MARTIGNACCO UD 2225,00 2417661,23 FINANZIATA

486 28385 MARINI ANNALISA GEMONA DEL FRIULI UD 2250,00 2415411,23 FINANZIATA

487 30192 FABBRO GABRIELE SAN VITO DI FAGAGNA UD 2250,00 2413161,23 FINANZIATA

488 27532 DONADA ANDREA CODROIPO UD 2400,00 2410761,23 FINANZIATA

489 25423 TAVANO SERGIO LESTIZZA UD 2425,00 2408336,23 FINANZIATA

490 30155 DELLA VEDOVA PAOLA RIVE D'ARCANO UD 2475,00 2405861,23 FINANZIATA

491 25717 BARATTIN EDOARDO VAJONT PN 2500,00 2403361,23 FINANZIATA

492 27176 SEGAT MAURO MONTEREALE VALCELLINA PN 2550,00 2400811,23 FINANZIATA

493 29044 BOTTACIN ANNA REMANZACCO UD 2600,00 2398211,23 FINANZIATA

494 27573 MARTIGNONI CHRISTIAN BUIA UD 2607,00 2395604,23 FINANZIATA

495 29548 PAVAN STEFANO FAEDIS UD 2715,00 2392889,23 FINANZIATA
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496 22873 ROSSI AMERIGO ARTA TERME UD 2741,50 2390147,73 FINANZIATA

497 26571 PACOR MASSIMO TRIESTE TS 2750,00 2387397,73 FINANZIATA

498 30911 MENTIL MASSIMO PALUZZA UD 2775,00 2384622,73 FINANZIATA

499 22741 VALLE GINO TOLMEZZO UD 2804,75 2381817,98 FINANZIATA

500 26079 KRAVINA FRANCESCO TARVISIO UD 2825,00 2378992,98 FINANZIATA

501 23892 DI PIAZZA ITALO COMEGLIANS UD 2972,50 2376020,48 FINANZIATA

502 30506 PICCO ANEDI BORDANO UD 3000,00 2373020,48 FINANZIATA

503 30534 DEGANO EVELYN UDINE UD 1615,67 2371404,81 FINANZIATA

504 30811 IOVANESCU GIULIANO NELUTU UDINE UD 1615,67 2369789,14 FINANZIATA

505 30719 MATTIAZZI PAOLA UDINE UD 1615,67 2368173,47 FINANZIATA

506 31268 POLITI ANDREA UDINE UD 1615,67 2366557,80 FINANZIATA

507 31285 MAUR ANNALISA UDINE UD 1615,67 2364942,13 FINANZIATA

508 22432 PERESSINI TIZIANA TRASAGHIS UD 1625,00 2363317,13 FINANZIATA

509 28299 CHIAP NELLINA MERETO DI TOMBA UD 1647,00 2361670,13 FINANZIATA

510 28168 MARTINI ROSA CLAUT PN 1750,00 2359920,13 FINANZIATA

511 20194 CUMINI MARIA CORMONS GO 1852,78 2358067,35 FINANZIATA

512 30607 REGINATO SILVIO UDINE UD 2000,00 2356067,35 FINANZIATA

513 18650 PASCHINI ZITA TOLMEZZO UD 2022,50 2354044,85 FINANZIATA

514 26851 ROMEO MAURIZIO CHIONS PN 2062,50 2351982,35 FINANZIATA

515 28750 BORTOLATO ROBERTA MUGGIA TS 2250,00 2349732,35 FINANZIATA

516 22448 MANIAGO ROBERTO VALVASONE ARZENE PN 2300,00 2347432,35 FINANZIATA

517 28057 MARTINI PAOLA CLAUT PN 2300,00 2345132,35 FINANZIATA

518 28675 DI GIOVINE MARIO UDINE UD 2419,59 2342712,76 FINANZIATA

519 28996 BOVE VINCENZINA UDINE UD 2419,59 2340293,17 FINANZIATA

520 31312 VENCHIARUTTI DANIELE OSOPPO UD 2475,00 2337818,17 FINANZIATA

521 20165 ROMANO GIACOMO PORCIA PN 2500,00 2335318,17 FINANZIATA

522 26251 DI FRANCO CARLO ALBERTO SACILE PN 2500,00 2332818,17 FINANZIATA

523 30406 FLOREANI DANIELE TREPPO GRANDE UD 2500,00 2330318,17 FINANZIATA

524 27531 FASIOLO LUCA TREPPO GRANDE UD 2500,00 2327818,17 FINANZIATA

525 29888 MATTIUZZA FABRIZIO NIMIS UD 2500,00 2325318,17 FINANZIATA

526 30567 PARONI LORENZO LESTIZZA UD 2600,00 2322718,17 FINANZIATA

527 20197 GIACOMEL DANIELE SAN VITO AL TAGLIAMENTO PN 2750,00 2319968,17 FINANZIATA

528 21489 PANTE' CARMELO MARTIGNACCO UD 2750,00 2317218,17 FINANZIATA
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529 30002 PASSONE  PIETRO-TEOBALDO UDINE UD 2950,00 2314268,17 FINANZIATA

530 23804 SARACINO COSIMO GIUSEPPE SAN DANIELE DEL FRIULI UD 3000,00 2311268,17 FINANZIATA

531 25305 MENZOLINI MAURIZIO CORDENONS PN 3000,00 2308268,17 FINANZIATA

532 26214 PARISINI LUCA AZZANO DECIMO PN 3000,00 2305268,17 FINANZIATA

533 24598 PALUDETTO RENZO FIUME VENETO PN 1500,00 2303768,17 FINANZIATA

534 27070 TESOLIN SIMONE CASARSA DELLA DELIZIA PN 1500,00 2302268,17 FINANZIATA

535 29183 NAPOLI ORSOLA BRUNA TRIESTE TS 1500,00 2300768,17 FINANZIATA

536 30071 MARTINIS CARLOTTA LIGNANO SABBIADORO UD 1506,50 2299261,67 FINANZIATA

537 21582 LUGANO ELENA TRIESTE TS 1507,50 2297754,17 FINANZIATA

538 21899 CASTENETTO ALESSANDRO ARTEGNA UD 1510,00 2296244,17 FINANZIATA

539 31177 IOB GLORIA CERVIGNANO DEL FRIULI UD 1512,50 2294731,67 FINANZIATA

540 24390 CULOT DARIO TRIESTE TS 1550,00 2293181,67 FINANZIATA

541 24794 PERSIANI ALESSANDRO TRIESTE TS 1550,00 2291631,67 FINANZIATA

542 28530 DESSENIBUS CLARA TRIESTE TS 1550,00 2290081,67 FINANZIATA

543 27060 D'ANDREA MARINO SAN GIORGIO DELLA RICHINVELDA PN 1550,00 2288531,67 FINANZIATA

544 27129 BRESSAN FLAVIO GORIZIA GO 1584,66 2286947,01 FINANZIATA

545 24535 ZUPIN LORENZO SAN DORLIGO DELLA VALLE TS 1587,73 2285359,28 FINANZIATA

546 21196 NACCARI MASSIMILIANO FOGLIANO - REDIPUGLIA GO 1600,00 2283759,28 FINANZIATA

547 28539 NARDIN SERENA PALMANOVA UD 1600,00 2282159,28 FINANZIATA

548 30552 MIANI STEFANO CIVIDALE DEL FRIULI UD 1600,00 2280559,28 FINANZIATA

549 23663 ROSSI FAUSTA SAN QUIRINO PN 1616,05 2278943,23 FINANZIATA

550 29355 VENTURINI STEFANO TAVAGNACCO UD 1617,50 2277325,73 FINANZIATA

551 29375 MACORIG FRANCESCA PREPOTTO UD 1650,00 2275675,73 FINANZIATA

552 31116 SARO OSCAR FAGAGNA UD 1650,00 2274025,73 FINANZIATA

553 23088 TOMADA PRIMO CAMINO AL TAGLIAMENTO UD 1700,00 2272325,73 FINANZIATA

554 27506 GUERRA LAURA PORDENONE PN 1700,00 2270625,73 FINANZIATA

555 22626 PALTRINIERI ORIETTA ANNA ZOPPOLA PN 1734,25 2268891,48 FINANZIATA

556 27746 ZAVA PIERANTONIO SACILE PN 1738,50 2267152,98 FINANZIATA

557 22005 BUZZIN JACOPO VILLESSE GO 1750,00 2265402,98 FINANZIATA

558 23714 PERESANI MAURIZIO UDINE UD 1750,00 2263652,98 FINANZIATA

559 24098 DI BERNARDO MAURO CHIOPRIS-VISCONE UD 1750,00 2261902,98 FINANZIATA

560 24765 MAINARDIS RENATA PAGNACCO UD 1750,00 2260152,98 FINANZIATA

561 27386 ZORZET STEFANO AIELLO DEL FRIULI UD 1750,00 2258402,98 FINANZIATA
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562 27341 BIANCHI IVANA GORIZIA GO 1750,00 2256652,98 FINANZIATA

563 29584 BAZZARO ANDREA MORUZZO UD 1750,00 2254902,98 FINANZIATA

564 30849 GOI DANIELE VENZONE UD 1792,45 2253110,53 FINANZIATA

565 19254 BARIC TOSCA DUINO - AURISINA TS 1800,00 2251310,53 FINANZIATA

566 28923 MONTANARI LAURA UDINE UD 1800,00 2249510,53 FINANZIATA

567 24804 ZORZIN MARIAROSA MANUELA ROMANS D'ISONZO GO 1825,00 2247685,53 FINANZIATA

568 29628 BLANCH GIANFRANCO AIELLO DEL FRIULI UD 1825,00 2245860,53 FINANZIATA

569 23558 ZULIANI ENOS SAN VITO DI FAGAGNA UD 1845,00 2244015,53 FINANZIATA

570 30292 BEARZOTTI GUIDO PONTEBBA UD 1846,24 2242169,29 FINANZIATA

571 29319 CAPPELLARI RENATO UDINE UD 1850,00 2240319,29 FINANZIATA

572 26532 STABILE ALESSIA GORIZIA GO 1857,31 2238461,98 FINANZIATA

573 29937 CACCIAPUOTI PAOLO FRANCESCO PALMANOVA UD 1875,00 2236586,98 FINANZIATA

574 20720 TESAN ANNA MARIA SAN MARTINO AL TAGLIAMENTO PN 1900,00 2234686,98 FINANZIATA

575 23903 ZOFFI GRETA SUTRIO UD 1933,50 2232753,48 FINANZIATA

576 29708 SNAIDERO ALESSANDRO STEFANO MAIANO UD 1950,00 2230803,48 FINANZIATA

577 24893 PETRIS EMANUELE PAVIA DI UDINE UD 1975,00 2228828,48 FINANZIATA

578 20299 ANNARELLI PATRIZIA PASIAN DI PRATO UD 1989,50 2226838,98 FINANZIATA

579 25477 CRISTOFOLI ARIANNA BUIA UD 2000,00 2224838,98 FINANZIATA

580 20534 BENEVOL MATTEO TRIESTE TS 2000,00 2222838,98 FINANZIATA

581 21058 LODI GIANCARLO UDINE UD 2000,00 2220838,98 FINANZIATA

582 25425 TOSOLINI ROBERTO PRADAMANO UD 2000,00 2218838,98 FINANZIATA

583 24751 GASPARDO WILLIAM PORCIA PN 2000,00 2216838,98 FINANZIATA

584 25301 GRASSI ROSINA PORDENONE PN 2000,00 2214838,98 FINANZIATA

585 25469 CALLEGARO ERMES PORCIA PN 2000,00 2212838,98 FINANZIATA

586 28525 ERMACORA MATTEO GEMONA DEL FRIULI UD 2000,00 2210838,98 FINANZIATA

587 28958 ZULIANI ELCI CAMPOFORMIDO UD 2000,00 2208838,98 FINANZIATA

588 28511 TOTORA CONSTANTIN UDINE UD 2000,00 2206838,98 FINANZIATA

589 26742 MAZZOLA GIOVANNI GORIZIA GO 2000,00 2204838,98 FINANZIATA

590 26618 VENTRIGLIA LORENZA TRIESTE TS 2000,00 2202838,98 FINANZIATA

591 28376 LENARDUZZI STEFANIA GRADISCA D'ISONZO GO 2000,00 2200838,98 FINANZIATA

592 28016 CRUCIATTI PIERA UDINE UD 2005,20 2198833,78 FINANZIATA

593 26439 OLIVIERI MASSIMO GORIZIA GO 2050,00 2196783,78 FINANZIATA

594 30440 DEL GIUDICE RINO BASILIANO UD 2050,00 2194733,78 FINANZIATA
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595 26542 BATTISTON GIULIANA MARIA FIUME VENETO PN 2100,00 2192633,78 FINANZIATA

596 29818 PIUSSI VALERIA MADDALENA UDINE UD 2100,00 2190533,78 FINANZIATA

597 31242 ERMACORA ELDA MANZANO UD 2100,00 2188433,78 FINANZIATA

598 20021 COMELLO RITA PORDENONE PN 2113,50 2186320,28 FINANZIATA

599 22254 DE SPIRT ANNAMARIA FANNA PN 2134,50 2184185,78 FINANZIATA

600 25009 ZULLI MASSIMO GORIZIA GO 2145,00 2182040,78 FINANZIATA

601 22593 MENDELLA ALESSANDRA TRIESTE TS 2150,00 2179890,78 FINANZIATA

602 24064 BULIAN ERICA TRIESTE TS 2150,00 2177740,78 FINANZIATA

603 27171 MARTINIS WALTER OVARO UD 2150,00 2175590,78 FINANZIATA

604 24434 FACCHIN GIOVANNI MUZZANA DEL TURGNANO UD 2200,00 2173390,78 FINANZIATA

605 28520 VELICAZ PIA MARIA CORMONS GO 2215,32 2171175,46 FINANZIATA

606 25446 MACOVEZ GIANLUCA MAIANO UD 2245,00 2168930,46 FINANZIATA

607 25441 MACOVEZ MARINO MAIANO UD 2245,00 2166685,46 FINANZIATA

608 23849 CAPPELLETTI LUIGINA BUIA UD 2250,00 2164435,46 FINANZIATA

609 25572 MERLUZZI MARCO MAGNANO IN RIVIERA UD 2250,00 2162185,46 FINANZIATA

610 19059 OTTOCENTO MATTEO CAMPOFORMIDO UD 2250,00 2159935,46 FINANZIATA

611 22190 DOVIER SERGIO GRADO GO 2250,00 2157685,46 FINANZIATA

612 24679 BERTUZZI ELENA TOLMEZZO UD 2250,00 2155435,46 FINANZIATA

613 28954 ZANUTTIGH GIULIANO CIVIDALE DEL FRIULI UD 2250,00 2153185,46 FINANZIATA

614 30454 COPETTI MATTEO GEMONA DEL FRIULI UD 2250,00 2150935,46 FINANZIATA

615 25876 PAMIO ANTONELLA PORDENONE PN 2290,00 2148645,46 FINANZIATA

616 31430 COIS ROBERTO TORREANO UD 2300,00 2146345,46 FINANZIATA

617 28270 CUSSIGH DARIA UDINE UD 2300,00 2144045,46 FINANZIATA

618 30271 SCHIFFO ORNELLA LESTIZZA UD 2325,00 2141720,46 FINANZIATA

619 23283 MIDENA ENNIO SAN GIORGIO DELLA RICHINVELDA PN 2350,00 2139370,46 FINANZIATA

620 23800 COSLOVICH MARCO TRIESTE TS 2350,00 2137020,46 FINANZIATA

621 26259 PASCUTTO MARINA TRIESTE TS 2350,00 2134670,46 FINANZIATA

622 30842 D'AGATA ROSARIA UDINE UD 2350,00 2132320,46 FINANZIATA

623 30709 ROMANELLI GIOVANNA UDINE UD 2392,50 2129927,96 FINANZIATA

624 23093 COLOMBARO DANA BUTTRIO UD 2400,00 2127527,96 FINANZIATA

625 27819 CEOLIN EDOARDO ROVEREDO IN PIANO PN 2400,00 2125127,96 FINANZIATA

626 27434 TUCCI ROBERTO TRIESTE TS 2403,50 2122724,46 FINANZIATA

627 30314 RUMIZ ANGELO TARCENTO UD 2405,50 2120318,96 FINANZIATA
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628 23000 SPALIVIERO STEFANO CASARSA DELLA DELIZIA PN 2450,00 2117868,96 FINANZIATA

629 26587 TONEGUTTI OMAR CIMOLAIS PN 2450,00 2115418,96 FINANZIATA

630 31536 MELCHIOR PAOLA UDINE UD 2455,00 2112963,96 FINANZIATA

631 28655 DA PONTE ALESSANDRO PORDENONE PN 2498,50 2110465,46 FINANZIATA

632 20703 LESCHIUTTA ALESSIA UDINE UD 2500,00 2107965,46 FINANZIATA

633 26355 CONOSCITORE MATTEO TERZO D' AQUILEIA UD 2500,00 2105465,46 FINANZIATA

634 27555 CAPASSO ROSARIO GEMONA DEL FRIULI UD 2500,00 2102965,46 FINANZIATA

635 27382 VALLE LAURA ENEMONZO UD 2500,00 2100465,46 FINANZIATA

636 25812 MANTELLATO MATTIA UDINE UD 2500,00 2097965,46 FINANZIATA

637 29306 NONINO CESARE UDINE UD 2500,00 2095465,46 FINANZIATA

638 29556 STABILE MICHELA FIUMICELLO UD 2500,00 2092965,46 FINANZIATA

639 28843 BOLLIS ISABELLA TRIESTE TS 2500,00 2090465,46 FINANZIATA

640 27305 BALBINOT FRANCOIS PHILIPPE PORDENONE PN 2519,91 2087945,55 FINANZIATA

641 23832 MIANI LUCA MARTIGNACCO UD 2530,00 2085415,55 FINANZIATA

642 26401 CESARATTO GIAMPAOLO TRIESTE TS 2550,00 2082865,55 FINANZIATA

643 26623 DEL PRETE DOMENICO PORCIA PN 2571,63 2080293,92 FINANZIATA

644 27745 VENTURINI LUIGINO GEMONA DEL FRIULI UD 2600,00 2077693,92 FINANZIATA

645 22046 NILGESSI MASSIMILIANO UDINE UD 2600,00 2075093,92 FINANZIATA

646 31120 SARO FRANCESCO FAGAGNA UD 2600,00 2072493,92 FINANZIATA

647 23583 CARUSO MARIA UDINE UD 2707,50 2069786,42 FINANZIATA

648 25188 MALAVENDA VINICIO TRIESTE TS 2750,00 2067036,42 FINANZIATA

649 19289 BAISSERO JESSICA TRIESTE TS 2750,00 2064286,42 FINANZIATA

650 22711 CARNIEL EMILIO PORCIA PN 2750,00 2061536,42 FINANZIATA

651 23490 GARBINATO MORENA TARCENTO UD 2750,00 2058786,42 FINANZIATA

652 22878 LOMBARDI PIETRO GORIZIA GO 2750,00 2056036,42 FINANZIATA

653 27492 TENENTINI ELVIO FORNI AVOLTRI UD 2750,00 2053286,42 FINANZIATA

654 29454 COREN ANTONELLO CIVIDALE DEL FRIULI UD 2755,82 2050530,60 FINANZIATA

655 28670 CATTAPAN GIOVANNI GEMONA DEL FRIULI UD 2850,00 2047680,60 FINANZIATA

656 20646 BOEZIO GIANCARLO POVOLETTO UD 2857,00 2044823,60 FINANZIATA

657 23002 PETEANI MAURO GORIZIA GO 2879,25 2041944,35 FINANZIATA

658 20161 BISACCO CORRADO TRIESTE TS 2900,00 2039044,35 FINANZIATA

659 22573 MARIUTTI BRUNO SAN VITO DI FAGAGNA UD 2900,00 2036144,35 FINANZIATA

660 25361 ZIVKOVIC JASMINA VENZONE UD 2900,00 2033244,35 FINANZIATA
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661 25010 CANDOTTO TAMARA DOBERDÒ DEL LAGO GO 2900,00 2030344,35 FINANZIATA

662 28523 CECOTTI IGEA UDINE UD 2900,00 2027444,35 FINANZIATA

663 26109 PETRONIO FRANCO TRIESTE TS 2900,00 2024544,35 FINANZIATA

664 20391 MORETTI NICOLAS SAN GIORGIO DELLA RICHINVELDA PN 2950,00 2021594,35 FINANZIATA

665 25391 BASELLO LUCA CASTIONS DI STRADA UD 2950,00 2018644,35 FINANZIATA

666 25375 RONUTTI ROBERTO CASTIONS DI STRADA UD 2950,00 2015694,35 FINANZIATA

667 27432 ROSSI ANDREA TARCENTO UD 2950,00 2012744,35 FINANZIATA

668 27179 ZUCCHIATTI SERGIO SAN VITO DI FAGAGNA UD 2950,00 2009794,35 FINANZIATA

669 27020 SPIMPOLO CRISTIAN AMARO UD 2950,00 2006844,35 FINANZIATA

670 28293 GOBBO PATRIZIA UDINE UD 2950,00 2003894,35 FINANZIATA

671 26992 BATTISTA FABRIZIO GORIZIA GO 2950,00 2000944,35 FINANZIATA

672 26615 UNGARO ROBERTO CORDENONS PN 2961,50 1997982,85 FINANZIATA

673 25950 PEROSA ADRIANO PORDENONE PN 2970,00 1995012,85 FINANZIATA

674 30879 PECORARO FRANCO REMANZACCO UD 2970,00 1992042,85 FINANZIATA

675 28292 DE BIAGGIO ROBERTA UDINE UD 2975,00 1989067,85 FINANZIATA

676 29544 CIANI VITTORIO GRADISCA D'ISONZO GO 2975,00 1986092,85 FINANZIATA

677 27122 ZILLI MARINA SOCCHIEVE UD 2995,00 1983097,85 FINANZIATA

678 29560 RAINIS SILVANO TOLMEZZO UD 2998,50 1980099,35 FINANZIATA

679 27426 TONIUTTI GIORGIO COLLOREDO DI MONTE ALBANO UD 2999,50 1977099,85 FINANZIATA

680 28824 BORTOLOSSI MARISA MOSSA GO 3000,00 1974099,85 FINANZIATA

681 18474 BECCARI LUCIANO UDINE UD 3000,00 1971099,85 FINANZIATA

682 18858 TADIOTTO LEONARDO UDINE UD 3000,00 1968099,85 FINANZIATA

683 21401 FAMULARI MARCO TRIESTE TS 3000,00 1965099,85 FINANZIATA

684 22831 PALUMBO PASQUALE CODROIPO UD 3000,00 1962099,85 FINANZIATA

685 24855 MARCUZZI LUISA UDINE UD 3000,00 1959099,85 FINANZIATA

686 25051 STELLA LUIGI ROMANS D'ISONZO GO 3000,00 1956099,85 FINANZIATA

687 27584 TANZI FEDERICA UDINE UD 3000,00 1953099,85 FINANZIATA

688 29142 VALENT MARCO VENZONE UD 3000,00 1950099,85 FINANZIATA

689 29727 PICOTTI GIULIO UDINE UD 3000,00 1947099,85 FINANZIATA

690 30664 FRANCO FEDERICA CAMPOFORMIDO UD 3000,00 1944099,85 FINANZIATA

691 29608 TOSOLINI DAVID TARCENTO UD 3000,00 1941099,85 FINANZIATA

692 19130 MESTRANGELO FLAVIO PORDENONE PN 1500,00 1939599,85 FINANZIATA

693 22537 CARRIOLA NELLO SPILIMBERGO PN 1500,00 1938099,85 FINANZIATA
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694 22413 ERMACORA TULLIO TRIESTE TS 1500,00 1936599,85 FINANZIATA

695 22832 VALLE NEDDA TRIESTE TS 1500,00 1935099,85 FINANZIATA

696 24126 PASSERA MARTINA BUIA UD 1500,00 1933599,85 FINANZIATA

697 24255 MAGGIO STELLA TRIESTE TS 1500,00 1932099,85 FINANZIATA

698 24739 ROSSET CARLA AZZANO DECIMO PN 1500,00 1930599,85 FINANZIATA

699 28218 NERO SCHEFFINO ANA IDA UDINE UD 1500,00 1929099,85 FINANZIATA

700 28629 BORTOLOTTI SANTA MAIANO UD 1500,00 1927599,85 FINANZIATA

701 28978 BORTOLOTTI DANIELE MAIANO UD 1500,00 1926099,85 FINANZIATA

702 25707 PELLEGRIN TERESA TRIESTE TS 1500,00 1924599,85 FINANZIATA

703 28255 PITTON WALTER PORCIA PN 1500,00 1923099,85 FINANZIATA

704 29352 ROS EMANUELA BUTTRIO UD 1500,00 1921599,85 FINANZIATA

705 27116 MILELLA MARIA ANGELA TRIESTE TS 1500,00 1920099,85 FINANZIATA

706 29328 DI BELLA VALENTINA UDINE UD 1500,00 1918599,85 FINANZIATA

707 29713 GRAFFI LUCILLA SAN DANIELE DEL FRIULI UD 1500,00 1917099,85 FINANZIATA

708 31028 AQUILI ANNALISA SAN DANIELE DEL FRIULI UD 1500,00 1915599,85 FINANZIATA

709 30877 BASSI MASSIMO UDINE UD 1500,00 1914099,85 FINANZIATA

710 28552 RIGO LUCA FONTANAFREDDA PN 1500,00 1912599,85 FINANZIATA

711 21680 D'ALESSANDRO ROBERTO TAVAGNACCO UD 1505,00 1911094,85 FINANZIATA

712 23402 TOMINI RENATO SEDEGLIANO UD 1505,00 1909589,85 FINANZIATA

713 26142 PAVIO LUCIANO GORIZIA GO 1507,00 1908082,85 FINANZIATA

714 23629 CASTRONOVO DAVIDE TRIESTE TS 1512,50 1906570,35 FINANZIATA

715 29388 PETTARINI MARCO CHIOPRIS-VISCONE UD 1523,20 1905047,15 FINANZIATA

716 30186 BUZZI MARCO TARCENTO UD 1525,00 1903522,15 FINANZIATA

717 29688 GOBBO NEVIA RUDA UD 1525,00 1901997,15 FINANZIATA

718 29283 DI PAULI GABRIELE SAN DANIELE DEL FRIULI UD 1525,00 1900472,15 FINANZIATA

719 20312 RAIMONDI ONORINA TRIESTE TS 1525,58 1898946,57 FINANZIATA

720 27511 MERCUREAN DUMITRI UDINE UD 1540,25 1897406,32 FINANZIATA

721 21126 ERMACORA DEMETRIO REANA DEL ROIALE UD 1550,00 1895856,32 FINANZIATA

722 21644 SCUNTARO ONELIA REANA DEL ROIALE UD 1550,00 1894306,32 FINANZIATA

723 23668 BIASOTTO PIETRO AVIANO PN 1550,00 1892756,32 FINANZIATA

724 24907 LOVISOTTO DINO FIUME VENETO PN 1550,00 1891206,32 FINANZIATA

725 29166 MUSSIG EDI UDINE UD 1550,00 1889656,32 FINANZIATA

726 30380 COLLAVINI PAOLO UDINE UD 1550,00 1888106,32 FINANZIATA
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727 27968 SCORRANO ANGELO FILIPPO SAN VITO AL TAGLIAMENTO PN 1550,00 1886556,32 FINANZIATA

728 23645 ROMANZIN MAURO GORIZIA GO 1551,30 1885005,02 FINANZIATA

729 27962 CRISTOFOLI SABRINA SAN VITO AL TAGLIAMENTO PN 1553,50 1883451,52 FINANZIATA

730 25702 CANTARUTTI ALESSANDRO CORDENONS PN 1562,60 1881888,92 FINANZIATA

731 20117 TONDOLO VALERIO BUIA UD 1575,00 1880313,92 FINANZIATA

732 18305 SEIBOLD CLAUDIO TRIESTE TS 1578,20 1878735,72 FINANZIATA

733 26174 FINATI SIMONE TAVAGNACCO UD 1582,50 1877153,22 FINANZIATA

734 20298 NERI ALESSIA TRIESTE TS 1585,00 1875568,22 FINANZIATA

735 22915 TUZZI SERGIO CORMONS GO 1592,50 1873975,72 FINANZIATA

736 28004 TAFFON BEATRICE SESTO AL REGHENA PN 1595,00 1872380,72 FINANZIATA

737 23763 MONTINA MARCO POCENIA UD 1598,50 1870782,22 FINANZIATA

738 18541 GRION ALIDA GRADISCA D'ISONZO GO 1600,00 1869182,22 FINANZIATA

739 21034 NOVELLO MARILENA CORMONS GO 1600,00 1867582,22 FINANZIATA

740 24091 PIVIDORI CLAUDIO TARCENTO UD 1600,00 1865982,22 FINANZIATA

741 28360 POLITTI DARIO UDINE UD 1600,00 1864382,22 FINANZIATA

742 25218 CIAN MARRICO GORIZIA GO 1600,00 1862782,22 FINANZIATA

743 30311 SCHIFF EROS SANTA MARIA LA LONGA UD 1600,00 1861182,22 FINANZIATA

744 30153 ANDREUSSI PATRIZIA MAIANO UD 1600,00 1859582,22 FINANZIATA

745 26964 DEBELLI  ALDO TRIESTE TS 1600,00 1857982,22 FINANZIATA

746 28641 FRANCESCUTTO ANGELO SAN VITO AL TAGLIAMENTO PN 1600,00 1856382,22 FINANZIATA

747 28640 FRANCESCUTTO PIETRO SAN VITO AL TAGLIAMENTO PN 1600,00 1854782,22 FINANZIATA

748 22730 TAVAGNACCO FABRIZIO SAN DANIELE DEL FRIULI UD 1612,05 1853170,17 FINANZIATA

749 25739 SCHETTINO FRANCESCA TRIESTE TS 1621,25 1851548,92 FINANZIATA

750 26229 GERARDUZ LUCIANO SESTO AL REGHENA PN 1625,00 1849923,92 FINANZIATA

751 26794 CICCIARELLA GIANCARLO RONCHI DEI LEGIONARI GO 1628,00 1848295,92 FINANZIATA

752 21042 COLLINASSI CARLO CAMPOFORMIDO UD 1635,00 1846660,92 FINANZIATA

753 26164 DE BIASIO IVAN TRASAGHIS UD 1662,50 1844998,42 FINANZIATA

754 26979 PIAN GIACOMINO PORDENONE PN 1675,00 1843323,42 FINANZIATA

755 30387 CIANI GIANCARLO LATISANA UD 1688,50 1841634,92 FINANZIATA

756 28497 MENZOLINI PAOLA GORIZIA GO 1691,15 1839943,77 FINANZIATA

757 22604 BULLIAN LUIGI SAN CANZIAN D'ISONZO GO 1700,00 1838243,77 FINANZIATA

758 23513 TOME' DIANA MONTEREALE VALCELLINA PN 1700,00 1836543,77 FINANZIATA

759 24850 BELTRAME GIUSEPPINA REMANZACCO UD 1710,00 1834833,77 FINANZIATA
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760 27890 COMPASSI NADIA OSOPPO UD 1710,50 1833123,27 FINANZIATA

761 18754 PERUSIN PAOLO CHIOPRIS-VISCONE UD 1715,00 1831408,27 FINANZIATA

762 22999 VECCHIET ADELCHI MORARO GO 1740,75 1829667,52 FINANZIATA

763 23291 DONATO LUCIANO TAVAGNACCO UD 1741,55 1827925,97 FINANZIATA

764 28261 FLOREANI MAURIZIO SAN DANIELE DEL FRIULI UD 1742,50 1826183,47 FINANZIATA

765 27485 VERZINO ANNA MARIA REANA DEL ROIALE UD 1749,36 1824434,11 FINANZIATA

766 22305 TRUANT PAOLO SAN MARTINO AL TAGLIAMENTO PN 1750,00 1822684,11 FINANZIATA

767 22718 GLORIALANZA ROBERTO VARMO UD 1750,00 1820934,11 FINANZIATA

768 23607 SANDRON CLAUDIO SAN VITO DI FAGAGNA UD 1750,00 1819184,11 FINANZIATA

769 23753 BOLPET CATERINA FIUMICELLO UD 1750,00 1817434,11 FINANZIATA

770 23200 SCALIA PATRIZIA GRADISCA D'ISONZO GO 1750,00 1815684,11 FINANZIATA

771 25257 VISINTINI GIOVANNA CIVIDALE DEL FRIULI UD 1750,00 1813934,11 FINANZIATA

772 24919 DE RE ISABELLA SACILE PN 1750,00 1812184,11 FINANZIATA

773 24952 LEUCCI SALVATORE SACILE PN 1750,00 1810434,11 FINANZIATA

774 25801 VECCHI FRANCESCA VILLESSE GO 1750,00 1808684,11 FINANZIATA

775 29255 PERESSINI CLAUDIO CORNO DI ROSAZZO UD 1750,00 1806934,11 FINANZIATA

776 27917 TAMARO FRANCESCA TRIESTE TS 1750,00 1805184,11 FINANZIATA

777 26743 BOSSER PIETRO ANDREA AZZANO DECIMO PN 1750,00 1803434,11 FINANZIATA

778 26277 GREGORI ROSSANA TRIESTE TS 1758,98 1801675,13 FINANZIATA

779 25076 CAPORALE FAUSTINO REMANZACCO UD 1760,00 1799915,13 FINANZIATA

780 18741 ORNELLA STEFANO PORDENONE PN 1775,00 1798140,13 FINANZIATA

781 22416 MARTINO MAURIZIO CAPRIVA DEL FRIULI GO 1792,00 1796348,13 FINANZIATA

782 18821 CIARLA MARIO SEQUALS PN 1800,00 1794548,13 FINANZIATA

783 20094 TOSORATTI MICHELE GONARS UD 1800,00 1792748,13 FINANZIATA

784 22059 SALVADOR CESARE SACILE PN 1800,00 1790948,13 FINANZIATA

785 23931 BROLLO MARIA LUISA GEMONA DEL FRIULI UD 1800,00 1789148,13 FINANZIATA

786 24165 SCOLZ ARDEA SAN GIORGIO DI NOGARO UD 1800,00 1787348,13 FINANZIATA

787 26001 FLORENIN VALENTINA SAVOGNA D'ISONZO GO 1800,00 1785548,13 FINANZIATA

788 29051 TONIUTTI ANNA TRICESIMO UD 1800,00 1783748,13 FINANZIATA

789 30303 PAIANI ULDERICO LESTIZZA UD 1800,00 1781948,13 FINANZIATA

790 27918 GRUSOVIN MARCO GORIZIA GO 1800,00 1780148,13 FINANZIATA

791 29133 SUSSETIZZA-ANGELOVICH CLAUDIO MONFALCONE GO 1800,00 1778348,13 FINANZIATA

792 21191 COSLIANI MARIA GORIZIA GO 1815,00 1776533,13 FINANZIATA
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793 27747 BLASIGH ROMANO CIVIDALE DEL FRIULI UD 1837,00 1774696,13 FINANZIATA

794 28538 FRANCESCHETTO ALBERTO AIELLO DEL FRIULI UD 1840,00 1772856,13 FINANZIATA

795 20307 ZAMAR GIULIA GORIZIA GO 1840,30 1771015,83 FINANZIATA

796 27910 DE SANTIS ROSARIO MOIMACCO UD 1850,00 1769165,83 FINANZIATA

797 26262 DE CANEVA CARLO OSOPPO UD 1867,50 1767298,33 FINANZIATA

798 26374 SCHERL ANNA GORIZIA GO 1875,00 1765423,33 FINANZIATA

799 30284 SCARPA RICCARDO TAVAGNACCO UD 1875,00 1763548,33 FINANZIATA

800 30190 PAPPACENA CARMINE FIUMICELLO UD 1875,00 1761673,33 FINANZIATA

801 20260 SAPPA RENATO UDINE UD 1891,85 1759781,48 FINANZIATA

802 20361 MERINO ALBERTO GRADO GO 1892,50 1757888,98 FINANZIATA

803 21480 GIACOMEL BRUNO SACILE PN 1900,00 1755988,98 FINANZIATA

804 23372 RIOSA ERMENEGILDO TARCENTO UD 1900,00 1754088,98 FINANZIATA

805 27009 CANDONI DORIS CHIONS PN 1900,00 1752188,98 FINANZIATA

806 30194 COMUZZI CLAUDIO PASIAN DI PRATO UD 1900,00 1750288,98 FINANZIATA

807 29479 DRIUSSI ALESSANDRO PASIAN DI PRATO UD 1900,00 1748388,98 FINANZIATA

808 30649 SGUAZZIN RICCARDO MUZZANA DEL TURGNANO UD 1900,00 1746488,98 FINANZIATA

809 26956 VENDRAME ALESSANDRO PORCIA PN 1900,00 1744588,98 FINANZIATA

810 26962 BUDICIN GIANPIERO GORIZIA GO 1900,00 1742688,98 FINANZIATA

811 29002 TONDELLO MARCO UDINE UD 1900,00 1740788,98 FINANZIATA

812 24505 CARGNELUTTI STEFANO GEMONA DEL FRIULI UD 1925,00 1738863,98 FINANZIATA

813 30408 SIEGA ALBERTO UDINE UD 1925,00 1736938,98 FINANZIATA

814 28707 GALLIUSSI ADRIANO RIVE D'ARCANO UD 1930,00 1735008,98 FINANZIATA

815 30275 PAUSA LUIGI PAVIA DI UDINE UD 1930,00 1733078,98 FINANZIATA

816 23262 SPIZZO CLAUDIA TAVAGNACCO UD 1944,25 1731134,73 FINANZIATA

